
Rezultati

Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 93DOVČ JAN 5:36,87201. 796

GIMB 92JAKŠA SILVESTER 5:42,42192. 751

SŠELR 93ŠEMROV JERNEJ 5:49,01163. 698

ŠC R. MAISTER 92SLABE MATIC 5:53,00154. 667

GIMŠ 94GABER JURE 5:54,09125. 659

ŠC R. MAISTER 92MILIČ DENIS 5:55,93136. 645

ŠC VELENJE-PTRŠ 95DOLAR KEVIN 6:00,2287. 613

GIM. DOMŽALE 93VODNJOV JAKOB 6:01,09148. 607

ESIC KRANJ 95KOVAČIČ TIM 6:03,4099. 590

SMGŠ 96GRUNFELD KRISTIAN 6:06,551810. 568

GŠIŠ 94VADNU MARTIN 6:07,321011. 563

SŠTS 93PLAZNIK MATIC 6:07,99512. 558

ŠC RAVNE-GIM 94FUŽIR BLAŽ 6:08,091113. 557

TŠC KRANJČADEŽ ŽIGA 6:12,78714. 525

GIMŠ 93GABROVŠEK JURE 6:21,38215. 468

GIM. NM 94BUČAR GREGOR 6:41,71616. 347

GRM NM-CBT 93ZUPET BORUT NN4

GIM. CE-CENTER 93KRESNIK MARKO NN1

GIML 93BARTOL JOŠT NN17

GIM. KRANJ 93TERAŽ NEJC NN3
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. MB 92VESELIČ UROŠ 1,981. 846

GIMŠ 92HAJDU GAŠPER 1,952. 817

GIM. CE-CENTER 92DOBROTINŠEK GREGOR  1,923. 789

GŠIŠ 93LEVIČNIK BLAŽ 1,894. 760

ŠCPET 92GREBENC JAN 1,894. 760

GIM. NM 95MORETTI AHAC 1,806. 675

VENO PILON 93ŽABAR DANJEL 1,807. 675

GIM. ŠK. LOKA 94KRMELJ MATEJ 1,808. 675

GIMM 95ZUPANC TILEN 1,808. 675

EKONOMSKA MS 93PERHAVEC DREJC 1,7510. 627

GIM. TOLMIN 94BERGINC KEVIN 1,7510. 627

SPTŠ MS 92ŠBUELL DOMINIK 1,7510. 627

TŠC KRANJMEGLIČ STAŠ 1,7513. 627

GIM. TOLMIN 94FARINA TILEN 1,7514. 627

GIML 93HOČEVAR ŽIGA 1,7514. 627

TŠC KRANJZEVNIK MATEJ 1,7016. 580

ŠKOFIJSKA VIPAVA 95MIKLAVČIČ ROK 1,6517. 534

GIM. JESENICE 94ISKRA NEJC 1,6517. 534

GRM NM-CBT 93PRUS JAN NN

II. GIM. MB 92PREMUŽ ROK NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 93MUHAR JAKA 18,231. 1013

GIM. NM 93ŽULIČ JAKA 15,482. 848

SGGEŠ 95ZUPANČIČ BLAŽ 15,163. 829

GIM. N. GORICA 94ČEHOVIN URBAN 13,674. 740

GIM. MS 95VÖRÖŠ DENIS 13,215. 713

SEŠ CELJE 91MAJCEN MATEVŽ 12,986. 699

GIMŠ 93KOVAČ MATIC 12,907. 694

GIMŠ 92POTOČNIK SERGIJ 12,828. 689

SZKŠ MB 95LJUBEC RENE 12,729. 684

GIMŠ 94KOPAČ JURE 12,6010. 676

GIML 93LAH TIMI TIMOTEJ 12,0411. 643

SERŠ MB 92KANCLER ERIK 12,0312. 642

GIM. KRANJ 95BOHINC SERGEJ 11,6513. 620

ŠC CE-GIM. LAVA 93SELČAN TOMAŽ 11,5414. 613

SŠTS 91KASTELIC PAVEL NN

III. GIM. MB 93REISMAN MIHA  NN

ESIC KRANJ 93MARN BLAŽ NN

SGTŠ RADOVLJICA 92BELŠAK MATJAŽ  NN

ŠC CE-SŠSM 94BLAGOTINŠEK BLAŽ NN

SEŠ CELJE 94ZORIČ GORAN NN

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: -1,0  m/s

Točke

GIMŠ 92PIRNAT SEBASTJAN 11,341. 771q

ESIC KRANJ 92ŠIFKOVIČ JANEZ 11,422. 748q

STŠ KOPER 93HREOREŠEN LUKA 11,493. 728q

GIM. N. GORICA 95MAKOVEC ARMIN 11,784. 648

II. GIM. MB 94RAUTER TINE 11,865. 626

SERŠ MB 94BEZJAK MATIC  12,096. 567

GIM. MS 94HORVAT DANIEL DANILO 12,167. 550

GŠIŠ 93SMAJIČ ERVIN NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,9  m/s

Točke

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 95KRAMBERGER JAN  11,161. 825q

GIMŠ 93LINDIČ MITJA 11,172. 822q

GIM. PTUJ 95BRLEK ALJAŽ 11,443. 742q

ŠCL-SK 95VODEB JANEZ 11,504. 725

ŠC CE-SŠSM 93RAMŠAK ROK 11,555. 711

GIM. NM 94ORLIČ TIMON 11,846. 632

GIM. MS 92RADULOVIČ SAŠO NN

SERŠ MB 94ŽELJKO BLAŽ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: -0,4  m/s

Točke

SETŠ NG 93PELOZ ALEŠ 11,221. 807q

GIM. NM 92BRULC BLAŽ 11,292. 786q

BIC 95JANEŽIČ LUKA 11,533. 717

GIM. JESENICE 93KOS TIMOTEJ 11,874. 624

GIM. NM 92KONČAR MIHA 11,895. 618

SPTŠ MS 96BAKAN GREGOR 12,016. 587

EKONOMSKA MS 92BUNDERLA GREGOR NN

GŠIŠ 93KRALJ MARK NN

25.5.2011, 14:08:35

Stran 4 od 19

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 95KRAMBERGER JAN  11,161. 825

GIMŠ 93LINDIČ MITJA 11,172. 822

SETŠ NG 93PELOZ ALEŠ 11,223. 807

GIM. NM 92BRULC BLAŽ 11,294. 786

GIMŠ 92PIRNAT SEBASTJAN 11,345. 771

ESIC KRANJ 92ŠIFKOVIČ JANEZ 11,426. 748

GIM. PTUJ 95BRLEK ALJAŽ 11,447. 742

STŠ KOPER 93HREOREŠEN LUKA 11,498. 728

ŠCL-SK 95VODEB JANEZ 11,509. 725

BIC 95JANEŽIČ LUKA 11,5310. 717

ŠC CE-SŠSM 93RAMŠAK ROK 11,5511. 711

GIM. N. GORICA 95MAKOVEC ARMIN 11,7812. 648

GIM. NM 94ORLIČ TIMON 11,8413. 632

II. GIM. MB 94RAUTER TINE 11,8614. 626

GIM. JESENICE 93KOS TIMOTEJ 11,8715. 624

GIM. NM 92KONČAR MIHA 11,8916. 618

SPTŠ MS 96BAKAN GREGOR 12,0117. 587

SERŠ MB 94BEZJAK MATIC  12,0918. 567

GIM. MS 94HORVAT DANIEL DANILO 12,1619. 550

SERŠ MB 94ŽELJKO BLAŽ NN

GIM. MS 92RADULOVIČ SAŠO NN

GŠIŠ 93KRALJ MARK NN

GŠIŠ 93SMAJIČ ERVIN NN

EKONOMSKA MS 92BUNDERLA GREGOR NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 95DEŽMAN GAŠPER 52,091. 772

GIMŠ 92KRANJEC ŽAN 52,092. 772

GIM. KRANJ 94SAJOVIC MATIC 53,223. 714

ŠC CE-GIM. LAVA 93JAHIRI ARBEN 53,814. 685

ŠC R. MAISTER 94URANKAR NEJC 54,045. 674

III. GIM. MB 93LENART TINE NN

ŠC VELENJE-SSGV 93ŠLUTEJ URBAN NN

GIM. N. GORICA 94KOŠIČEK MARTIN NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 92BREZNIKAR JAN 49,491. 912

GIMŠ 94KONČINA LUKA 51,242. 816

SŠGT CELJE 93ŠTROK LEON 52,093. 772

GIMŠ 95BIZJAK ŽIGA 52,294. 761

ŠC CE-GIM. LAVA 95BRECL SIMON 52,805. 735

GIMŠ 93LINDIČ MATEJ 54,256. 664

GIM. KOPER 93BARUNDIČ MARTIN 55,217. 619

GIM. KOPER 94RODICA ALEŠ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠFKZ 93RUDOLF ŽAN 48,221. 984

II. GIM. MB 92AMBROŽIČ MIHA 48,622. 961

ŠC VELENJE-SSGV 93CIRAR LUKA 50,153. 875

GIM. KOČEVJE 92VIDMAR PETER 50,244. 870

II. GIM. MB 95KOREN DENIS 50,615. 850

ŠC VELENJE-PTŠSD 92PLEVNIK NEJC 50,696. 846

ŠC VELENJE-SSGV 93VISOČNIK NAC 50,907. 834

ŠC R. MAISTER 94MAROLT LUKA  NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠFKZ 93RUDOLF ŽAN 48,221. 984

II. GIM. MB 92AMBROŽIČ MIHA 48,622. 961

GIMB 92BREZNIKAR JAN 49,493. 912

ŠC VELENJE-SSGV 93CIRAR LUKA 50,154. 875

GIM. KOČEVJE 92VIDMAR PETER 50,245. 870

II. GIM. MB 95KOREN DENIS 50,616. 850

ŠC VELENJE-PTŠSD 92PLEVNIK NEJC 50,697. 846

ŠC VELENJE-SSGV 93VISOČNIK NAC 50,908. 834

GIMŠ 94KONČINA LUKA 51,249. 816

SŠGT CELJE 93ŠTROK LEON 52,0910. 772

GIMŠ 95DEŽMAN GAŠPER 52,0911. 772

GIMŠ 92KRANJEC ŽAN 52,0912. 772

GIMŠ 95BIZJAK ŽIGA 52,2913. 761

ŠC CE-GIM. LAVA 95BRECL SIMON 52,8014. 735

GIM. KRANJ 94SAJOVIC MATIC 53,2215. 714

ŠC CE-GIM. LAVA 93JAHIRI ARBEN 53,8116. 685

ŠC R. MAISTER 94URANKAR NEJC 54,0417. 674

GIMŠ 93LINDIČ MATEJ 54,2518. 664

GIM. KOPER 93BARUNDIČ MARTIN 55,2119. 619

GIM. N. GORICA 94KOŠIČEK MARTIN NN

ŠC R. MAISTER 94MAROLT LUKA  NN

III. GIM. MB 93LENART TINE NN

GIM. KOPER 94RODICA ALEŠ NN

ŠC VELENJE-SSGV 93ŠLUTEJ URBAN NN

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +1,6  m/s

Točke

GIMŠ 92PIRNAT SEBASTJAN 10,991. 878

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 95KRAMBERGER JAN  11,002. 874

GIM. NM 92BRULC BLAŽ 11,063. 856

GIMŠ 93LINDIČ MITJA 11,104. 843

SETŠ NG 93PELOZ ALEŠ 11,115. 840

ESIC KRANJ 92ŠIFKOVIČ JANEZ 11,136. 834

STŠ KOPER 93HREOREŠEN LUKA 11,267. 795

GIM. PTUJ 95BRLEK ALJAŽ 11,278. 792
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 92RUGELJ LUKA 7,241. 966

SEPŠ KOPER 93VRŠČAJ ŽIGA 7,152. 948

SŠJJ 93KAMIN BLAŽ 6,923. 900

I. GIM. MB 94BRUS ŽAN 6,884. 892

ŠCPET 93KOŠIR TILEN 6,795. 873

SŠELR 92KOPRIVEC KRISTJAN 6,626. 838

GIM. PTUJ 93PUKŠIČ ŽAN 6,507. 813

I. GIM. MB 93MIKLUŠ JURE 6,458. 803

SPTŠ MS 97VINČEC GREGOR 6,329. 776

SSPŠ CELJE 92HERMAN LUKA 6,0810. 727

GIM. F. MIKLOŠIČ 93COPOT ANDREJ 6,0611. 723

A.M. SLOMŠKA 94ŠERBINEK JAN 5,9712. 705

ŠC NM-SEŠTG 95HROVAT KLEMEN 5,7413. 658

GŠIŠ 95RUPERT SEBASTJAN NN

GIM. NM 93SLOBODNIK RUDI NN

GIM. N. GORICA 92PICULIN LUKA NN

TŠC NG - SERŠ 93MARKIČ JERNEJ NN

GIM. KRANJ 93KRČ DOMEN NN

I. GIM. CELJE 94BLATNIK DOMEN NN

GIM. KRANJ 92KOKALJ JERNEJ NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 95PETRAČ JAN 2:30,92171. 881

GIMŠ 93KAŠPAR ŽIGA 2:31,23122. 875

I. GIM. CELJE 95ZALOKAR LUCIJAN 2:36,23203. 785

ŠC CE-GIM. LAVA 93GRM ERIK 2:38,89144. 738

ŠC R. MAISTER 94ZUPAN ANŽE  2:39,87195. 721

II. GIM. MB 94VERBOŠT GREGOR 2:39,92136. 721

GIMŠ 95GRMOVŠEK UROŠ 2:42,3027. 681

SŠFKZ 93GARTNER GAŠPER 2:42,5888. 676

ŠC VELENJE-PTRŠ 94KRAMER JAN 2:43,22169. 666

ŠC NM-SZKŠ 95PREGRAT MATJAŽ 2:43,59910. 660

SETŠ NG 94SAMIDE JAN 2:46,08611. 620

SETŠ NG 93CIMERMANČIČ DAVORIN 2:47,411112. 599

ŠC CE-SŠSM 94SLATINEK MARKO 2:49,88313. 562

ŠC SL.KONJICE-ZREČE 94GREGORC GREGOR 2:51,17514. 543

I. GIM. CELJE 95NAVODNIK SIMON 2:56,42715. 468

I. GIM. CELJE 93ŽIVKO ROBERT NN18

SŠGT MB 94ARZENŠEK ŽAN NN1

SERŠ MB 95KOLMAN ALEN  NN4

GIML 93NUNIČ MARKO NN10

GIM. N. GORICA 94KOŠIČEK MATJAŽ NN15

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠC VELENJE-SSGVŠC VELENJE-SSGV 44,681. 770

ŠC SL.KONJICE-ZREČEŠC SL.KONJICE-ZREČE 45,212. 738

GŠIŠGŠIŠ 2 46,003. 692

ŠC NM-SEŠTGŠC NM-SEŠTG 46,024. 691

GIM. KOPERGIMNAZIJA KOPER 46,375. 671

ŠCPETŠCPET 46,966. 638

GIM. MSGIM. MS NN

GIM. PTUJGIM. PTUJ NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠGIMŠ 1 42,281. 923

GIM. NMGIM. NM 1 43,352. 853

GIM. N. GORICAGIMNAZIJA NOVA GORICA 43,723. 830

GIMŠGIMŠ 2 44,074. 808

II. GIM. MBII. GIM. MB 44,155. 803

GŠIŠGŠIŠ 1 45,316. 732

SPTŠ MSSPTŠ MS 45,657. 712

I. GIM. MBI. GIM. MB ODS

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠGIMŠ 1 42,281. 923

GIM. NMGIM. NM 1 43,352. 853

GIM. N. GORICAGIMNAZIJA NOVA GORICA 43,723. 830

GIMŠGIMŠ 2 44,074. 808

II. GIM. MBII. GIM. MB 44,155. 803

ŠC VELENJE-SSGVŠC VELENJE-SSGV 44,686. 770

ŠC SL.KONJICE-ZREČEŠC SL.KONJICE-ZREČE 45,217. 738

GŠIŠGŠIŠ 1 45,318. 732

SPTŠ MSSPTŠ MS 45,659. 712

GŠIŠGŠIŠ 2 46,0010. 692

ŠC NM-SEŠTGŠC NM-SEŠTG 46,0211. 691

GIM. KOPERGIMNAZIJA KOPER 46,3712. 671

ŠCPETŠCPET 46,9613. 638

I. GIM. MBI. GIM. MB ODS

GIM. PTUJGIM. PTUJ NN

GIM. MSGIM. MS NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. CELJE 92ČERNJUL MARUŠA 1,771. 945

II. GIM. MB 94MAVER NUŠA 1,642. 806

GIMB 92KRALJ TINA 1,643. 806

GIM. N. GORICA 94KOVAČIČ PETRA 1,644. 806

SZKŠ MB 94PODLESNIK VERONIKA 1,615. 774

GIM. NM 95ZUPANČIČ KLARA 1,616. 774

ŠKOFIJSKA VIPAVA 94BRECELJ TINA 1,557. 711

GIM. MS 95KISILAK KLEMENTINA 1,508. 659

GIMV 95ŠKETA VESNA 1,508. 659

GIM. N. GORICA 95GRUDINA TINA 1,5010. 659

II. GIM. MB 94PLANINŠEC SAŠA 1,5011. 659

GŠIŠ 95MEHLE TJAŠA 1,5012. 659

ŠC R. MAISTER 95MAROLT NIKA 1,4513. 607

EKONOMSKA MS 95UTROŠA NASTJA 1,4514. 607

ŠC CE-GIM. LAVA 95SELIŠNIK NASTJA 1,4515. 607

GIM. NM 92POTOČAR NINA NN

BIOTEHNIŠKA MB 94RANČAN ANJA NN

I. GIM. CELJE 92BELAK NEŽA NN

TŠC NG - TGZ 93GORJAN TINA NN

ŠKG 93MEDVEŠEK ŠPELA NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SPSŠB 91MILENKOVIČ EVA 5,671. 910

SŠFKZ 93VUKOVIĆ VESNA 5,662. 907

ŠKG 92JERAJ ANAMARIJA 5,573. 888

GŠIŠ 95JAN MARTINA 5,544. 882

GIMŠ 93STRAJNAR LAURA 5,495. 871

GIM. N. GORICA 92BLAŽEJ MAJA 5,466. 865

SŠ SL. BISTRICA 92BABŠEK SAŠA 5,377. 846

GIM. NM 93ŠKERLJ LANA 5,198. 808

GIM. J. VEGA 95FILIPIČ NEJA 5,129. 793

ŠC SLG-GIM 94BRAJNIK DORIS 5,0110. 770

SŠ SL. BISTRICA 95TRAJKOVIČ STAŠA 4,9611. 760

EŠ 95PETROVIČ MAJA 4,9012. 747

GIM. NM 93SAMIDE KLARA 4,8413. 735

SŠJJ 93FERLIN NIKA 4,8314. 733

GIM. JESENICE 95SUŠNIK KAJA 4,7715. 720

ŠC VELENJE-SSGV 95BRIC MARIJA 4,3816. 639

GIM. F. MIKLOŠIČ 93PRELOG SANDRA NN

I. GIM. CELJE 92BELAK URŠA NN

GIMŠ 92JUDEŽ EVA NN

GIM. MS 93HORVAT INES NN

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: -0,3  m/s

Točke

GIM. DOMŽALE 92SITAR ALJA 12,041. 1020q

ŠHVU CELJE 92OVČJAK PETRA  12,802. 899q

ETŠ BREŽICE 93VEGELJ SAMANTA 12,823. 896q

GIMB 94OREŠNIK KLARA 13,084. 857q

I. GIM. CELJE 93ŠULGAJ NASTJA 13,735. 762

GIM. BREŽICE 95BEVC KATJA NN

GIM. KOPER 95CUBAN NIKA NN

II. GIM. MB 92PAJNIK LINA NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: -1,0  m/s

Točke

GIM. N. GORICA 93KODRIČ ANEJA 12,391. 963q

GIMŠ 93TOMIČIČ PREZELJ JONI 12,642. 924q

ŠC SLG - MUTA 94BRICMAN MONIKA 13,233. 834

PKŠ CELJE 92ŠIŠMANOVIĆ SANJA  13,254. 831

II. GIM. MB 94VANER IVA  13,545. 789

I. GIM. CELJE 95JUG TINA 13,606. 780

GIM. PTUJ 95KORPIČ LESJAK MARUŠA 13,687. 769

GŠIŠ 92HRIBAR KLARA ODS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +0,0  m/s

Točke

SŠ SL. BISTRICA 94ČERIČ NEJKA 12,521. 943q

ŠC NM-SZKŠ 95LUZAR NINA 13,192. 840q

I. GIM. CELJE 95KOTNIK NIKA 13,223. 836

ŠC SLG-GIM 95KAMNIK ALJA 13,244. 833

II. GIM. MB 95BERČNIK POLANEC MIHAELA 13,325. 821

GIM. N. GORICA 94SLEJKO TINA NN

GIM. PTUJ 93TURK NUŠA NN

ŠC RAVNE-GIM 92VINARNIK TANJA NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. DOMŽALE 92SITAR ALJA 12,041. 1020

GIM. N. GORICA 93KODRIČ ANEJA 12,392. 963

SŠ SL. BISTRICA 94ČERIČ NEJKA 12,523. 943

GIMŠ 93TOMIČIČ PREZELJ JONI 12,644. 924

ŠHVU CELJE 92OVČJAK PETRA  12,805. 899

ETŠ BREŽICE 93VEGELJ SAMANTA 12,826. 896

GIMB 94OREŠNIK KLARA 13,087. 857

ŠC NM-SZKŠ 95LUZAR NINA 13,198. 840

I. GIM. CELJE 95KOTNIK NIKA 13,229. 836

ŠC SLG - MUTA 94BRICMAN MONIKA 13,2310. 834

ŠC SLG-GIM 95KAMNIK ALJA 13,2411. 833

PKŠ CELJE 92ŠIŠMANOVIĆ SANJA  13,2512. 831

II. GIM. MB 95BERČNIK POLANEC MIHAELA 13,3213. 821

II. GIM. MB 94VANER IVA  13,5414. 789

I. GIM. CELJE 95JUG TINA 13,6015. 780

GIM. PTUJ 95KORPIČ LESJAK MARUŠA 13,6816. 769

I. GIM. CELJE 93ŠULGAJ NASTJA 13,7317. 762

GŠIŠ 92HRIBAR KLARA ODS

GIM. KOPER 95CUBAN NIKA NN

ŠC RAVNE-GIM 92VINARNIK TANJA NN

GIM. PTUJ 93TURK NUŠA NN

II. GIM. MB 92PAJNIK LINA NN

GIM. BREŽICE 95BEVC KATJA NN

GIM. N. GORICA 94SLEJKO TINA NN

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 94JAKELJ URŠA 1:01,531. 838

I. GIM. CELJE 96PAVLOVIČ BRINA 1:02,692. 805

GIML 94DRŽAJ TINA 1:02,843. 801

II. GIM. MB 94GOMILŠEK NINA 1:03,484. 783

VENO PILON 94MLEKUŠ KAMARIČ HANI 1:03,655. 778

GIM. N. GORICA 95MELINK VERONIKA 1:04,236. 762

I. GIM. MB 94STRMECKI PUKL MARUŠA 1:05,837. 719

GIMŠ 94GABROVŠEK NINA NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KOPER 94STIBILJ GAJA 58,861. 916

GIMŠ 95JEŽ NINA 59,102. 909

GIM. NM 95DERČAR ŠPELA 1:00,453. 869

I. GIM. CELJE 94CMOK URŠA 1:01,354. 843

ŠC RAVNE-GIM 95STRMČNIK SARA  1:01,365. 843

GESŠ TRBOVLJE 95BAJDA KAJA 1:02,326. 816

GIM. ŠK. LOKA 95ŠMID AJDA NN

GIMŠ 93AGUŠTIN ZALA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. MS 95BENKO ANJA 56,181. 999

GIMB 94TROŠT EVA 56,652. 984

II. GIM. MB 94REBERNIK DOROTEA 57,173. 968

GŠIŠ 93KAVKA EVA 58,474. 928

ŠC SLG-GIM 95STRADOVNIK URŠA 58,895. 916

PKŠ CELJE 95PERKO NINA 1:00,026. 882

GIM. NM 93ŠKEDELJ BREDA  1:01,317. 844

GŠIŠ 95JANEŽIČ LARA ODS
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. MS 95BENKO ANJA 56,181. 999

GIMB 94TROŠT EVA 56,652. 984

II. GIM. MB 94REBERNIK DOROTEA 57,173. 968

GŠIŠ 93KAVKA EVA 58,474. 928

GIM. KOPER 94STIBILJ GAJA 58,865. 916

ŠC SLG-GIM 95STRADOVNIK URŠA 58,896. 916

GIMŠ 95JEŽ NINA 59,107. 909

PKŠ CELJE 95PERKO NINA 1:00,028. 882

GIM. NM 95DERČAR ŠPELA 1:00,459. 869

GIM. NM 93ŠKEDELJ BREDA  1:01,3110. 844

I. GIM. CELJE 94CMOK URŠA 1:01,3511. 843

ŠC RAVNE-GIM 95STRMČNIK SARA  1:01,3612. 843

GIMŠ 94JAKELJ URŠA 1:01,5313. 838

GESŠ TRBOVLJE 95BAJDA KAJA 1:02,3214. 816

I. GIM. CELJE 96PAVLOVIČ BRINA 1:02,6915. 805

GIML 94DRŽAJ TINA 1:02,8416. 801

II. GIM. MB 94GOMILŠEK NINA 1:03,4817. 783

VENO PILON 94MLEKUŠ KAMARIČ HANI 1:03,6518. 778

GIM. N. GORICA 95MELINK VERONIKA 1:04,2319. 762

I. GIM. MB 94STRMECKI PUKL MARUŠA 1:05,8320. 719

GŠIŠ 95JANEŽIČ LARA ODS

GIMŠ 94GABROVŠEK NINA NN

GIM. ŠK. LOKA 95ŠMID AJDA NN

GIMŠ 93AGUŠTIN ZALA NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. CELJE 92LEBENIČNIK MONIKA 14,241. 803

II. GIM. MB 94BRATUŠA LARA LARISA 12,572. 699

GŠIŠ 94DIZDAREVIČ TAMARA 12,523. 696

SZŠ 92PAVLIČ PETRA 11,904. 658

GIMŽ 93ANJA ZOF 11,825. 653

SZKŠ MB 95KRAJNC TJAŠA 11,766. 649

GIMŽ 95KATJA ZOF 11,717. 646

GIM. KRANJ 95MIHELIČ KATJA 11,198. 614

VENO PILON 93KOVAČ TADEJA 11,159. 612

GIM. KOPER 94KRAJA ADELINA 10,9810. 601

A.M. SLOMŠKA 95MESIČEK ANJA 10,8411. 592

ŠC CE-GIM. LAVA 94BERGANT PETRA 10,7712. 588

BIOTEHNIŠKA KRANJ 95JARC ANJA  10,3613. 563

GIM. MS 94FLEGAR ŠPELA 10,3214. 560

GIMŠ 93MLJAČ BRINA 9,8715. 533

GIM. JESENICE 92KLINAR KATJA NN

GIM. BREŽICE 93ŠOBA AMANDA NN

GIM. CE-CENTER 93ČOKL JERICA NN

GIM. KRANJ 92MAKARIČ SUZANA NN

GIMB 94ŠTRAVS KLAVDIJA NN

Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: -0,2  m/s

Točke

GIM. DOMŽALE 92SITAR ALJA 11,891. 1044

GIM. N. GORICA 93KODRIČ ANEJA 12,312. 976

GIMŠ 93TOMIČIČ PREZELJ JONI 12,483. 949

SŠ SL. BISTRICA 94ČERIČ NEJKA 12,494. 947

GIMB 94OREŠNIK KLARA 12,815. 898

ŠHVU CELJE 92OVČJAK PETRA  12,896. 885

ETŠ BREŽICE 93VEGELJ SAMANTA 13,007. 869

ŠC NM-SZKŠ 95LUZAR NINA 13,168. 845
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 94VRTAČIČ NINA 2:53,13201. 940

GIM. J. VEGA 94STANONIK KATJA 2:53,60192. 934

ŠC VELENJE-SSGV 93JEZERNIK LENA 3:00,95163. 848

GIMB 95ALJANČIČ EVA 3:03,24154. 822

GIMB 92STARMAN TAJDA 3:04,2435. 811

GIMB 94ŽELEZNIK LEA 3:06,05116. 791

ŠC R. MAISTER 94KROŠELJ KLARA 3:06,99187. 781

GIM. MS 95VRDJUKA KATJA 3:07,0168. 781

GIM. F. MIKLOŠIČ 94NEGER SONJA 3:10,4149. 744

ŠCPET 93MARTINEC URŠKA 3:14,34910. 703

EGSŠ RADOVLJICA 93RAZINGER NIKA 3:14,69211. 699

ŠC POSTOJNA 94MEZGEC ANA 3:15,641212. 689

GIM. TOLMIN 95ČOPI ŠPELA 3:18,621413. 659

SŠ SL. BISTRICA 92FIJAVŽ PATRICIJA 3:20,75114. 638

ŠC RAVNE-GIM 93LIHTENEGER VIDMAJER PINA 3:23,39815. 612

I. GIM. CELJE 93GOLEŽ JASNA 3:25,47516. 592

GIM. N. GORICA 93ŽAGAR ANDREJA NN17

GIMB 94AHČIN NEŽA NN13

A.M. SLOMŠKA 95RADMILOVIČ KATJA NN7

GIM. N. GORICA 95VOLARIČ VERONIKA NN10

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠC SLG-GIMŠC SLG-GIM 51,191. 866

GIMŠGIMŠ 2 52,102. 833

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 52,663. 812

GIM. KOPERGIMNAZIJA KOPER 53,814. 772

GIM. KRANJGIM. KRANJ 54,485. 748

GIM. PTUJGIM. PTUJ 54,886. 735

I. GIM. CELJEI. GIM. CELJE 2 NN

GIM. MSGIM. MS NN

25.5.2011, 14:08:42

Stran 18 od 19

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Finale posamičnega prvenstva v atletiki za SŠ
Ljubljana, 25. maj 2011

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠGIMŠ 1 48,231. 979

II. GIM. MBII. GIM. MB 49,742. 920

GIMBGIMB 49,973. 912

SŠ SL. BISTRICASŠ SL. BISTRICA 50,274. 900

GŠIŠGŠIŠ 50,305. 899

GIM. N. GORICAGIMNAZIJA NOVA GORICA 50,456. 894

I. GIM. CELJEI. GIM. CELJE 1 51,037. 872

GIM. NMGIM. NM 1 53,038. 799

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠGIMŠ 1 48,231. 979

II. GIM. MBII. GIM. MB 49,742. 920

GIMBGIMB 49,973. 912

SŠ SL. BISTRICASŠ SL. BISTRICA 50,274. 900

GŠIŠGŠIŠ 50,305. 899

GIM. N. GORICAGIMNAZIJA NOVA GORICA 50,456. 894

I. GIM. CELJEI. GIM. CELJE 1 51,037. 872

ŠC SLG-GIMŠC SLG-GIM 51,198. 866

GIMŠGIMŠ 2 52,109. 833

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 52,6610. 812

GIM. NMGIM. NM 1 53,0311. 799

GIM. KOPERGIMNAZIJA KOPER 53,8112. 772

GIM. KRANJGIM. KRANJ 54,4813. 748

GIM. PTUJGIM. PTUJ 54,8814. 735

GIM. MSGIM. MS NN

I. GIM. CELJEI. GIM. CELJE 2 NN
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